51 «Hic iacet Notarius Marcus de Pino de Neap. receptor pecunię pro-
uentuA utriusque Sicilię Regij, et Ducalis, qui Obijt Anno Domini
1319. die 24 Aprilis V. Ind., et Dominę Angelę de Jacta Vxoris
eius, quę Obijt Anno Domini 1338. die XI. Nouembris VII. Ind.».
C. D’Engenio, Napoli sacra…, cit., p. 170.

52 Flauius Raÿnaldus Patritius Capuanus sibi ipsi posterisque suis
omnibus, et Antonię Capÿcię cognomento Varaualla Capuanę Ses-
sionis magnatA coniugi, coniugA exemplari rariss. F. Ibidem.

53 Hic iacet Maria f ilia Nobilis Viri Philippi de Loffrido, et Dominę
Catherinę Caraczolę, quę Obijt Anno Domini 1373. die 10 Mensis
Augusti II. Indict. Ibidem.

54 Hic iacet Dominus Gualterius Caraczolus Viola miles de Neap.,
qui Obijt Ann. Domini 1321. die 21 Mensis Nouembris 4. Indict.
Ibidem

55 Auete ęternum animę Innocentiss. Nicolao Antonio Galteri F. Ca-
racciolo, et Marię Caracciolę Parentibus opt. desideratissimisque
Galeatius f ilius ob merita eorum Anno sal. 1511 sexto Id.Septem-
bris. Ivi, p. 171.

56 Pÿrrho Antonio Cestio Patritio Auersano, in quo sicut omnis scientia
uiguit ita familia desijt,Hector Thuphius amico incomparabili pie-
tatis causa posuit 1553. Ibidem.

57 Aloÿsius Alois, Hippolitę Caracciolę Coniugi B. M. cum qua uixit
ann. 13 et sibi hoc cubiculA F. cuius extra suã familiã interdixit
Anno à partu Virginis 1540. Ibidem.

58 Anno Domini die Jouis 22 mensis Septembris 3. Ind. Neap. Nobilis
mulier Domina Catharina Cuborella extitit uita functa. Ibidem.

59 Hic requiescit Corpus Mag.cę et egregie mulieris Dominę Joannę
de Cauinciano relicte q.m Mag.ci et egregij Viri Domini Guillelmi
Exstendardi Regni Sicilię Comestabuli Anno Domini 1329. die
17 mensis Octobris 13 Indict. Ibidem. Si tratta della vedova di
Guillelmo Stendardo, gran contestabile del Regno, morta il
17 ottobre del 1329.

60 Cęsari Loffredo Jo. Battista F. Qui adolescens in periculoso apud
Senas Gallico tumultu. Pro Carolo V Imperatore militauit Mox
Philippi II. Austrij signa sub Duces Albę secutus. In latino bello,
Ostieque expugnatione alę Equitum pręfuit. Et ad tunetum FluuiA
contra Gallos Neap. sines turbantes. Regi suo strenuã operã nauauit
Andreas Loffredus ex Caroli patrui testamento. Patri suo carissimo
Pos. M.D.LXX. Ibidem.

61 Hic iacet Dominus Nicolaus Baraballus de Neap. miles cum quatuor
eius liberis, qui Obijt AnnoDomini 1348. die 12 mensis Madij I
Indict. Ibidem

62 Hoc Sepulchrum est Domini Francisci de Loffrido, qui hanc Cap-
pellam fieri fecit ad laudem nominis S. Joannis Euãgelistæ, cuius
Anima requiescat in pace Anno Domini 1300. Ivi, p. 172.